
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 43 

від 15 квітня 2019 року  

м. Заставна  

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Бабій Юлії Іванівни, 

вул.Драгоманова, 15; Паук Наталії Йосипівни, вул.Буковинська, 12; Бойка 

Миколи Дмитровича, вул.Гоголя, 3/6; Дробка Олександра Олександровича, 

вул.Миколайчука, 35, та жителя с.Вербівці Бойка Миколи Миколайовича про 

надання матеріальної допомоги, відповідно до рішення одинадцятої сесії 

№197/11-2018 від 24 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік», 

керуючись Положенням про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, жителям міста 

Заставна, що опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженим 

рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 

29 січня 2016 року, статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 14000 (чотирнадцять тисяч) 

гривень наступним громадянам:  

1.1. Бабій Юлії Іванівні – інваліду з дитинства, потребує постійного 

стороннього догляду, кошти потрібні на лікування – 2000 грн. 

1.2. Паук Наталії Йосипівні  – на лікування та реабілітацію дочки, дитини 

інваліда з дитинства, Паук Тетяни Вікторівни – 2000 грн.  

1.3. Бойку Миколі Дмитровичу – на лікування важкохворої дружини, 

Бойко Орисі Іллівни – 5000 грн. 



1.4. Бойку Миколі Миколайовичу –  останнім часом хворіє, кошти потрібні 

на лікування, – 5000 грн. 

2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги Дробкові 

Олександру Олександровичу. 

Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 

 

 

 


